
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 

О внесении изменений в устав Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы No 2 

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами 

от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 №83-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершено вованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 

(далее - Устав), утвержденный приказом управления образования 

администрации Горноуральского городского округа от 11.08.2016 № 238 

«Об утверждении устава Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 2», зарегистрированный 

Инспекцией ФНС России по Верх-Исецкому району г. Екатеринбурга 

22 августа 2016г., изложив его в новой редакции согласно приложению 

к настоящему приказу. 

2. Уполномочить руководителя Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

№ 2 (далее - Учреждение) И.С. Паныпину осуществить в установленном 

порядке государственную регистрацию изменений, внесенных в Устав: 

2.1. в трехдневный срок с момента издания настоящего приказа 

обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию изменений 

в Устав; 

2.2. в месячный срок с даты государственной регистрации изменений 

в Устав представить в управление образования администрации 

Горноуральского городского округа один экземпляр Устава Учреждения 

с внесенными изменениями и с отметкой о государственной регистрации. 

3.Контроль за исполнением настоящего при 

г. Нижний Тагил 

Начальник 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-24T10:33:58+0500




